★PRESS RELEASE★

コロコロコミック7月号のふろくは

「フューチャーカード 神バディファイト」52枚コロコロ限定ガルガデッキ！

さらに次世代ワールドホビーフェア のバディファイトブースではギネス世界記録 に挑戦！

2018年6月15日（金）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

6月23日（土）・24日（日）開催、
次世代ワールドホビーフェア18’Summer
バディファイトブースでは
モザイクアートのギネス世界記録に挑戦！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は本日発売のコロコロコミック7月号
のふろくとして「フューチャーカード 神バディファイト」の52枚コロコロ限定ガルガデッキが付いてくることを
ご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

本日発売のコロコロコミック7月号のふろくは超豪華！５２枚コロコロ限定ガルガデッキ！
これだけでバディファイトが始められる！！

▲友牙、スバル、マサトの3人のデザインに挑戦！お楽しみに！

6月23日（土）・24日（日）開催される、次世代ワールドホビーフェア
18’Summerのバディファイトブースでは「Largest trading card mosaic
(image)」（最大のトレーディングカードモザイク【イメージ】）のギネス世界記録
に挑戦します！総面積75平方メートル、カード13,600枚分の
超大型サイズのモザイクアートです。当日は来場したお客様が
カードを貼り付けることができ、モザイクアート作りに参加することが出来ます。
24日（日）15時にはバディファイトブースのステージで
ギネス世界記録の審査結果発表も実施予定！
※ギネス世界記録®はギネスワールドレコーズリミテッドの登録商標です。

※取材の希望は次世代ワールドホビーフェア事務局までご連絡ください。

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組みスタートした
低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、
有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも
力を入れています。

コロコロ
コミック7月号
発売中
価格：580円

（税込）

「神バディファイト」の完成ずみ
本物デッキ５２枚がふろくに！
カードだけでなく、特別ケースに、
ルール漫画に、プレイマットに、
ライフカウンターまで全部入り！

初めてのキミも、
いきなりハマれちゃう！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	【PR】20180615_コロコロコミック7月号のふろくは「フューチャーカード　神バディファイト」52枚コロコロ限定ガルガデッキ！
	18s取材のご案内
	取材申請書